STSUBG8-ROLLER

Sudadera basica de cuello redondo unisex

Corte normal

* Manga montada

* Cuello, pufios y bajo en punto elastico 1 x 1

* Cinta interior trasera del cuello en tejido de espiga
® Pespunte plano en todas las costuras

* Media luna del mismo tejido en la zona trasera del cuello

Combo options

WHITES

WHITE VINTAGE WHITE

Drumme

COLORS
Shell : Felpa perchada, 85% algodén organico hilado y peinado, 15% poliéster
reciclado, Tejido lavado, Tacto suave, 280 GSM

BLACK ANTHRACITE  INDIAINK GREY OPA

L BOTTLEGREEN  SPECTRAYELLOW  STEMGREEN  CARIBBEAN BLUE KHAK

SERENE BLUE SKY BLUE ROVALBLUE  FRENCHNAVY RED BURGUNDY COTTON PINK BRIGHT ORANGE

ESSENTIAL
HEATHERS

DARKHEATHER  HEATHER GREY Prinﬁﬂg Speciﬁcations
GREY

Descargue nuestra guia de estampados para consultar las técnicas de estampacion adecuadas.

Certifications & memberships
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STANDARD
Made with 85% organic cotton 100
Certfied by Control Union

CURioa3s www.oeko-tex.com

Wash Instructions

Lavar juntos los colores similares, no planchar la parte estampada, lavar y planchar del revés.
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SIZES
A Half Chest
B Body Length
C Sleeve Length

XXS XS s M
46.5 49 515 54

60 62 67 71
60.5 61.5 64 65.5

Some sizes are only available on a limited number of colours. Please check our webshop for latest information

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

PACKING
S s M L
5 5 5 5
20 20 20 20

73
67

XL

20

XL

60

75
68.5

XXL

XXL
63
77
70

3XL
66
79
70

4XL
71
81
70

4XL

10

5XL
76
82
70

5XL

10
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